



مسی برگشت

خبر خوب برای فوتبالی‌ها اینکه لیونل مسی پس از ۲ماه بالاخره به فوتبال برگشت و توانست پس از مصدومیت در فینال کوپاامریکا برای اینتر میامی بازی کند. ستاره آرژانتینی بازگشتی رویایی به میدان داشت و در همان نیمه اول موفق شد ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند. یاران مسی فیلادلفیا یونینو را با نتیجه ۳بریک شکست دادند.

نکته‌بازی

حتی سبیلش را هم کوتاه نکرده بود!

پیرمرد پر حاشیه‌های که بعد از توهمین به هواداران خانم پرسپولیسی ۱۰ سال از حضور در ورزشگاه‌ها محروم شده بود، این هفته بار دیگر در فولادشهر به تماشای بازی سپاهان و ملوان رفت و تصاویر شکارشده از او، محرومیت تلایبوشان از حضور تماشاگران تا اطلاع ثانوی را به‌دنبال آورد. حالا اما باشگاه سپاهان بیانیه داده و گفته این فرد بدون خرید بلیت وارد ورزشگاه شده و امکان شناسایی‌اش برای مسئولان تیم وجود نداشته است. در اینکه ورود به ورزشگاه در لیگ ایران کاملاً بی‌برنامه و دیمیجی است، تردیدی نداریم، اما انصافاً شناختن این بنده خدا هم با آن قیافه منحصر‌به‌فرد، خیلی کار سختی بود. طرف حتی توک سبیل‌هایش را هم کوتاه نکرده بود؛ حالا بگذریم که گویا قبلاً لیدر خود سپاهان بوده و آشنایی قبلی هم وجود داشته است!

-
-
-
-

معمای سرورش

پرسپولیس در حالی امشب در لیگ نخبگان آسیا مهمان الاهلی عربستان خواهد بود که یکی از معماهای فنی پرشمار این تیم، به وضعیت سرورش رفیعی مربوط می‌شود. رفیعی آخرین بار یک‌م شهریور در دیدار برابر تراکتور برای پرسپولیس به میدان رفت و با اخراج ناشایانه‌اش در میانه‌های نیمه دوم، انتقادات فراوانی را متحمل شد. رفیعی مدت‌هاست که از دوران اوجش فاصله گرفته. اخراج او در تبریز به شکل عجیبی منجر به بهبود روند حرکتی پرسپولیس شد و در ادامه غیبت این بازیکن در دیدار برابر فولاد هم نخستین پیروزی فصل قرمزها را به‌دنبال آورد. حالا سؤال اینجاست که آیا گاریدو بار دیگر رفیعی را به ترکیب برمی‌گرداند یا نه؟ پرسپولیس برای خط هافبک سعید مهری را هم گرفته و البته بازگشت امیدعالی‌شاه هم می‌تواند معادلات میانه میدان سرخپوشان را تغییر بدهد.

-
-
-
-

تقابل حیثیتی، خیلی هم فوری!

در شرایطی که از چندی پیش زمزمه مدیریت علی خطیری در نساجی به گوش می‌رسید، این خبر سرانجام به حقیقت پیوست و بعد از شکست یک بر صفر سرخپوشان برابر چادرملو، مالک باشگاه برای او حکم مدیر عاملی زد. پس از آن باخت، ساکت الهامی هم از سرمربیگری نساجی استعفا کرده بود که خطیری در نخستین تصمیم‌مدیریتی‌اش، با کنارگیری این مربی مخالفت کرد. نکته جالب اما برنامه هفتم پنجم لیگ برتر است؛ جایی که نساجی باید رودرروی استقلال قرار بگیرد و به این ترتیب خیلی زود مقدمات دوتل حیثیتی خطیری و جواد نکونام فراهم خواهد شد. همه می‌دانند که در استقلال بین این دو نفر چه گذشت و به اعتبار ابعاد خطیری، او بعد از تحمل حملات شدید نکونام، با کودتا کنار رفت. ۳۰شهریور، زمان رویارویی این دو نفر در یک بازی حساس خواهد بود.



سوزه روز

نسخه نامناسب

کارلتو هنوز نتوانسته درمان این فصل رئال را پیدا کند

کارلو آنچلوتی بعد از تعطیلات هفته‌های فیفادی هم نتوانسته راه‌حلی برای ترکیب بدون تونی کروس و با حضور امپابه و مصدومان این فصل پیدا کند. رئال بازی را با نتیجه ۳بر صفر از سوسیداد برد اما می‌توانست غیر صفر بازیافته باشد در نیمه اول این بازی ۳بار توپ به تیر دروازه رئال بر خورد کرد. فعلاً تیم تنها از روی ضربات پنالتی (۴بار) با ایستگاهی (یک‌بار) به گل می‌رسد و به لطف نبود هافبک دفاعی مقتدر و وجود میلیتاوی پرنوسان و رودریگو یفت‌کرده، موقعیت‌های زیادی به حریفان می‌دهد. رئال مادرید سومین تیمی است که پس از هلبازی ابتدایی خود در لالیگا، ۴گل از ضربات پنالتی به ثمر رسانده است.

نکته قابل توجه این است که بین وینسیوس و امپابه دوستی و احترام زیادی شکل گرفته و وینی پنالتی‌ها را یکی در میان به همبازی فرانسوی‌اش می‌دهد و در جشن گل او شادی گلش را تقلید می‌کند. روی تارکب این ارتباط این است که رودریگو به کل از توجهات به‌دور مانده است. وینگر برزیلی که می‌توانست در تابستان به منچسترسیتی بپیوندد، از اینکه همه از وینی، کیلیان و بلینگام حرف می‌زنند و حتی در مثلث هجومی رئال هم نام این ۳بازیکن مطرح است، ناراضی است. او به‌طرز فاحشی افت کرده است. کارلتو باید برای همه اینها راه‌حل‌هایی پیدا کند که فقط از خودش برمی‌آید.

■ امپابه بازیکنی است که بیشترین مشارکت گل را در سال ۲۰۲۴ داشته با تأثیرگذاری روی ۴۳گل در ۴۳مسابقه؛ شامل ۲۹گل و ۴ پاس‌گل.
■ براهمیم هم در این بازی مصدوم شد. او بازی این هفته با اشتوگارت (لیگ قهرمانان اروپا)، اسپانیول (لالیگا)، آلاوس و احتمالاًلتلیکو مادرید (لالیگا) را از دست خواهد داد.
■ وینیسیوس هر هفته ضربه پنالتی‌اش برای رئال در بازی‌های رسمی را به گل تبدیل کرده؛ ۲ضربه مقابل بارسلونا، مقابل بایرن مونیخ، لاس‌پالماس و رئال سوسیداد.
■ برای نخستین‌بار از نوامبر ۲۰۱۹ (بزنزما و راموس)، ۲بازیکن رئال مادرید در یک بازی پنالتی زدند.
■ بعد از ایگر کاسیاس در ۲۰۰۷ مقابل رئال بتیس، تیبو کورتوا نخستین دروازه‌بان رئال مادرید است که در یک بازی در لالیگا با ۳توپ روی تیر اقیفی تا تیر دروازه روبرو می‌شود.
■ رالن باول پیروزی به ۲۷بازی متوالی بدون شکست در لالیگا، ۳۲مسابقه بدون شکست در تمام مسابقات و ۲۴مسابقه بدون شکست در بازی‌های خارج از خانه رسید و البته ۱۲بازی بدون شکست در لیگ قهرمانان در دل این مسابقات قرار داد.



رونالدورفت

دقیقاً در روزی که مسی با پشت‌سرگذاشتن دوران مصدومیتش به فوتبال برگشت، خبر رسید رونالدو، ستاره پرتغالی و کاپیتان النصر عربستان به‌دلیل ابتلا به عفونت ویروسی، نخستین بازی تیمش در لیگ نخبگان آسیا مقابل الشرطه را از دست خواهد داد. هنوز زمان دقیق بازگشت رونالدو به میداین مشخص نیست.



نخبگان واقعی

آشنایی با حریفان امشب پرسپولیس و استقلال و ستاره‌های بزرگی که

در نخستین شب لیگ نخبگان به مصاف سرخابی‌ها می‌روند

لیگ نخبگان آسیا، فرمت جدید رقابت‌های باشگاهی در قاره بزرگ، از امشب برای تیم‌های ایرانی آغاز می‌شود. پرسپولیس و استقلال که به نمایندگی از ایران در ایسن رقابت‌ها حضور دارند،

از ساعت ۲۱:۳۰امشب و به‌طور هم‌زمان به مصاف حریفان خود می‌روند. پرسپولیس که به عربستان سفر کرده، در زمین الاهلی بازی سختی مقابل این تیم خواهد داشت و استقلال هم در تهران

میزبان الغرافه قطر خواهد بود؛ دیداری که برگزار می‌آید در ورزشگاه ۸هزار نفری شهر قدس اتفاق چندان خوشایندی نیست و احتمالاً تبعات و حاشیه‌های زیادی برای آبی‌پوشان ایران خواهد داشت.

حریف پرسپولیس؛ از لیورپول و سیتی تا بارسا

حریف امشب پرسپولیس یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های آسیاست که از لحاظ پریمیوم‌ها در لیگ کهکشانی عربستان درست پشت سر الهلال والنصر قرار دارد. الاهلی در لیگ عربستان که هنوز به‌طور کامل شکل‌نگرفته و فقط هفته‌از آن سپری شده با یک برده، یک مساوی و یک باخت در رتبه نهم قرار دارد. این تیم بلافاصله بعد از بازی عربستان در فیفادی، یعنی آرزو بعد از دیدار عربستان و چین در لیگ داخلی به مصاف صرفت و در یک بازی سنگین مقابل یاران رونالدو به تساوی یک-یک دست یافت. این اتفاق دقیقاً خلاف روندی است که در لیگ ایران جریان دارد و آمانی‌نده ایران در این رقابت‌ها بعد از فیفادی به میدان نرفته‌اند و روزهای زیادی است که از شرایط بازی دور هستند. پرسپولیس آخرین بازی‌اش را در روز جمعه ۹شهریور انجام داده و بعد از برد ۳بر صفر مقابل فولاد دیگر در هیچ مسابقه‌ای به زمین نرفته است. این در حالی است که در نخستین بازی تیم ملی یعنی ۱۵شهریورماه فقط یک بازیکن (میلاد محمدی) و در بازی ۲۰شهریورماه مقابل امارات هم فقط ۴بازیکن (محمدی و کتغانی‌زادگان) از این تیم در ترکیب تیم ملی حضور داشته‌اند. با وجود این تیم گاریدو طی ۱۷ روز اخیر فقط و فقط به تمرین پرداخته و هیچ مسابقه‌ای انجام نداده است. با وجود این، سرمربی اسپانیایی روز گذشته در نشست مطبوعاتی قبل از بازی با امید و اطعمینان زیادی صحبت کرد و هدف پرسپولیس را کسب امتیاز بازی از تیم میزبانش دانست. الاهلی که امشب مقابل پرسپولیس می‌آیستد، ستاره‌های بین‌المللی فراوانی در ترکیب خود دارد. دروازه‌بان این تیم ادوارد دمندی است که در تیم ملی سنگال بازی می‌کند و سال گذشته از تیم چلسی به الاهلی پیوسته است. در خط دفاعی این تیم راجر ایمازی یکی از سرشناس‌ترین هاست که سابقه بازی در سری Aایتالیا را دارد و مستقیماً از اس‌رم به الاهلی پیوسته است. مریمخ دمیترال بازیکن تیم ملی ترکیه هم از دیگر مدافعان سرشناس این تیم است که از سری Aبه لیگ عربستان منتقل شده است. در خط میانی فرانک کسبه و روبرتو فیرمینیو نیازی به معرفی ندارند. کسبه سابقه بازی در میلان و بارسلونا را دارد و بلافاصله بعد از بازی در این دو تیم راهی الاهلی شده است. فیرمینیو نیز با سابقه ۵۵بازی ملی برای برزیل و ۳۶بازی برای لیورپول همین سال گذشته لیگ برتر انگلیس و بندر لیورپول را به مقصد عربستان و باشگاه الاهلی ترک کرد. گبری و گا‌بازیکن سابق سلتاویگو و زیاد الجهانی دیگر بازیکنان الاهلی در خط میانی هستند. در خط حمله نیز ترفاق بازیکنان سرشناس بالااست اما مهم‌ترین چهره این خط بدون شک ریاض محرز، بازیکن سابق منچسترسیتی است که اخیراً با یک اسپیدگتی هم روبه‌رو بود و عربستانی‌ها امیدوار به بازگشت او هستند. ایوان تونی انگلیسی و فراس البریکان مهاجم ملی‌پوش عربستان هم دیگر ستاره‌های خط حمله هستند.



حریف استقلال؛ یک لشکر پشت سر خوسلو

الغرافه، حریف امشب استقلال بعد از برگزاری ۴بازی در لیگ ستارگان قطر، رتبه ششم را در جدول ۱۲تیمی این رقابت‌ها دارد. شرایط الغرافه در لیگ ستارگان تقریباً شبیه شرایط استقلال در لیگ برتر ایران است. استقلال با یک برده، یک مساوی و یک باخت صاحب ۴امتیاز از ۴بازی است. الغرافه هم تا قبل از این بازی آخر دقیقاً همین وضعیت را طی ۴بازی داشت. تنها تفاوت ۲تیم این است که تیم قطری بعد از فیفادی اخیر یک بازی دیگر برگزار کرد و در روز جمعه گذشته مقابل الشمال به تساوی رسید. الشمال همان تیمی است که امید ابراهیمی را در اختیار دارد و با تساوی یک-یک حریف امشب استقلال را متوقف کرد. سرمربی الغرافه پدرو مار تیمز پرتغالی است که بیشتر عمر مربیگری‌اش در تیم‌هایی مانند رویاوه و ونیتوریا گیماشش پرتغال و المپیکوس یونان سپری شده است. او تا امروز در ۵۲بازی سرمربی الغرافه بوده که ۲۳برده، ۱۰ مساوی و ۱۹ باخت، میانگین امتیازگیری او را به ۱.۵۲ رسانده است. الغرافه زیر نظر او اغلب با سیستم ۴-۳-۳ بازی می‌کند. خلیفه‌الدیاب‌به ۳۵سال سن و اصلیت سنگالی دروازه‌بان اصلی الغرافه است اما این تیم امین لکومت‌ه گلر سابق الدحیل قطر را هم در اختیار دارد که چهاره‌ای آشنا برای ایرانی‌هاست. زوج خط دفاع الغرافه را هیونگ سو جانگ مدافع ۳۲ساله و با تجربه تیم ملی کره جنوبی و سیدو سانو بازیکن ۱۹ساله کامرونی تشکیل می‌دهند. در سمت راست خط دفاعی حمید اسماعیل ۲۸ساله و کهنه‌کار بازی می‌کند که می‌توان او را یکی از نقاط ضعف الغرافه دانست. البته مارتنیز در برخی مواقع از وینگر راست خود یعنی امرو سورج در این پست استفاده می‌کند. مدافع چپ این تیم نیز سیف‌الدین فضلأ ۳۱ساله است. یکی از مهم‌ترین ستارگان الغرافه فابریسیو دیاز ۱۶گوتی‌های است که ۶میلیون یورو ارزش دارد و در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند. دیاز به همراه عاصم مادیبو ۲هافبک دفاعی تیم الغرافه در زمین هستند. یاسین براهمی دیگر چهره شناخته‌شده الغرافه است که در پست هافبک تهاجمی بازی می‌کند و کاپیتان این تیم هم هست. فرجانئ ساسی تونس، بازیکن سابق الدحیل هم بازیکنان این پست است. یکی از اسامی جالب در ترکیب الغرافه جمال حامد ۲۲ساله است که ملیت فلسطینی دارد و بازیکن باتکنیکی است. فلورین کومان نیز ستاره جدید باشگاه الغرافه است که در ۳بازی ابتدایی لیگ ستارگان ۳گل زده و باشگاه الغرافه به‌تازگی ۷میلیون دلار برای خرید این بازیکن رومانیایی پرداخت کرده است. مهاجم هدف تیم قطری هم که بی‌نیاز از معرفی است و سرشناس‌ترین بازیکن الغرافه محسوب می‌شود. صحبت از خوسلو، بازیکن سال گذشته رئال مادرید است که محمد مونتاری بازیکن سابق الدحیل هم جانشین او محسوب می‌شود.

نوبر نخبگان

پرسپولیس و استقلال در حالی وارد تورنمنت نوظهور آسیایی می‌شوند که هر یک دغدغه‌های خاص خود را دارند

بهر روز رسانی | فرمت جدید و غریبه مسابقات

باشگاهی در آسیا بالاخره از امشب وارد فاز اجرایی خواهد شد؛ مسابقاتی مشهور به لیگ نخبگان که قوانین خاص خودش را دارد. ۲۴تیم برتر قاره در ۲گروه ۱۲تیمی غرب و شرق تقسیم شده‌اند و هر تیم به قید قرعه با ۸رقیب مصاف می‌دهد؛

بهر روز رسانی | انتظار می‌رود پرسپولیس در بازی نخست کار سخت‌تری داشته باشد. الاهلی در شروع فصل جدید لیگ عربستان از بازی صاحب یک

برده، یک مساوی و یک شکست شده و در رده نهم جدول قرار دارد، اما به هر حال آنها تیم خوبی هستند و در زمین خودشان هم بازی می‌کنند. الاهلی در آخرین بازی لیگی‌اش در حالی که تا دقیقه ۹۹النصر جلو بود، با یک گل به‌خودی‌تن به تساوی داد. شاید مهم‌ترین مشکل پرسپولیس گاریدو برای این مسابقه، کمبود زمان باشد. سرمربی اسپانیایی تازه داشت روی تیمش مسلط می‌شد که وقفه بازی‌های ملی پیش آمد. حالا هم او در شرایطی وارد لیگ نخبگان می‌شود که نفراتی مثل لوکاس ژواو، ژو، سعید مهری و امید عالی‌شاه تازه به ترکیب اضافه شده‌اند و فرصتی برای هماهنگی بین بازیکنان وجود نداشته است. شاید گاریدو خوشحال‌تر می‌شد اگر سرخپوشان ابتدا یکی، دو بازی لیگی با ترکیب کامل برگزار می‌کردند و بعد وارد آسیا می‌شدند، اما فعلاً اتفاق دیگری رخ داده و چه بسا پرسپولیس با یک ترکیب غافلگیرکننده برابر حریف عربستانی به میدان برود.



استقلال

پرسپولیس

مسئله زمین | مشکلات استقلال یکی دو تا نیست. آبی‌ها فصل جدید را نتایج چندان خوبی شروع نکرده‌اند. یک برده سخت، یک مساوی دقیقه‌نودی و یک شکست، استارت متزلزلی بود که جواد نکونام را حتی تا مرز برکناری هم پیش برد، اما به هر حال امروز او اینجاست و مسابقه بسیار حساسی در پیش دارد که می‌تواند در مورد ادامه کارش در باشگاه سرنوشته‌ساز باشد. در فصل جدید لیگ قطر، الغرافه از ۴بازی صاحب یک برده، ۳تساوی و یک شکست شده و در رده ششم جدول رده‌بندی قرار دارد. زردپوشان در پلی‌آف هم در حالی با یک گل شباب الاهلی امارات را شکست دادند و به مرحله گروهی رسیدند که کیفیت بازی‌شان چندان چنگی به دل نمی‌زد. با این همه، استقلال غیر از آغاز لرزان لیگ، استادیومی بهتر از شهر قدس برای میزبانی از حریف قطری پیدا نکرده؛ ورزشگاهی با فقط ۸هزار نفر ظرفیت که از نظر سازه‌ای واقعا شرایط خوبی ندارد و بدتر اینکه تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد حتی چمن ورزشگاه هم در آستانه بازی فاقد شرایط مطلوب است. طبیعتاً بازی در چنین زمینی، روی کیفیت نمایش هر دو تیم تأثیر خواهد گذاشت.

دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳ - شماره ۵۵



صفحه ۱ را بهم بپرداز

چهارم روز

هالند، گلزن ترین تیم

بچه‌غول نورژی شور گلزنی را درآورده است

پپ گواردیولا از اینکه هالند این بار استثنائاً نتوانست هت‌تریک کند، کمی دلخور به‌نظر می‌رسد! سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی اعلام کرد که هالند با وجود درگذشت دوست صمیمی‌اش در روز جمعه تصمیم گرفت شنبه مقابل برنتفورد بازی کند. مهاجم نورژی زنده هر دو گل نجات‌بخش منچسترسیتی به برنتفورد بود تا در پایان هفته چهارم با ۹گل در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار بگیرد.

■ هالندد حالا صاحب بهترین رکورد گلزنی در شروع رقابت‌های لیگ برتر شده است و با زدن ۹گل در ۴بازی، رکورد وین رونی را شکسته است. رونی رکورد قبلی را در فصل ۱۲-۲۰۱۱ با زدن ۸گل در ۴بازی نخست به ثبت رساند و در آن فصل در ۳۴بازی ۲۷گل وارد دروازه رقبای کرد. ■ اگر ضربه هالند به دایرک دروازه نمی‌خورد، می‌توانست برای اولین‌بار پس از ۷۸سال، ۳هت‌تریک پیاپی را در لیگ سطح اول فوتبال انگلستان به نام خود ثبت کند، رکوردی که از سال ۱۹۴۶در اختیار جک بالمراست. ■ بچه‌غول حالا ۶گل از سایر مدعیان آقای گلی پیش افتاده و بیش از هر تیم دیگری در این فصل گل زده (به‌جز من‌سیتی). چلسی و لیورپول با ۷گل در تعقیب هالند هستند.

■ هالند تا ۲۴سالگی تقریباً دو برابر کریستیانو رونالدو تا این سن موفق به گلزنی شده است؛ هالند ۲۵۶گل و ۵۴پاس گل در ۳۳بازی، کریستیانو ۱۳۲گل و ۶۶پاس گل در ۳۶بازی، ۲۰هت‌تریک هالند یکی رونالدو، مسی تا ۲۴سالگی ۹۷گل و ۸پاس گل را در ۳۲۶بازی ثبت کرده بود، با ۱۰هت‌تریک.

■ هالند برای زدن یکی از رکوردهای رونالدو ۴بازی دیگر فرصت دارد تا یک گل دیگر به ثمر برساند. رونالدو در حال حاضر رکورد سریع‌ترین بازیکنی را دارد که ۱۰۰گل برای یک باشگاه به ثمر رساند (۱۰۵بازی). ارلینگ هالند درحال حاضر ۹۹گل در ۱۰۳بازی برای من‌سیتی زده است.

■ ادرسون هم در این بازی پاس گل داد. این چهارمین پاس گل دروازه‌بان برزیلی من‌سیتی در لیگ برتر بود. هومطن او، انتونی با وجود بازی در خط حمله، تنها ۳پاس گل در لیگ برتر داده است.

■ این برد در حالی به‌دست آمده که رودری و فیل فودن که اولی نامزد توپ طلا و دومی بهترین بازیکن فصل پیش لیگ برتر است، هر کدام تنها ۴۵دقیقه در این فصل بازی کرده‌اند. طولانی‌ترین روند شکست ناپذیری در تاریخ لیگ برتر؛ سول کمپل (۵۶بازی)، رودری (۵۱بازی)، تیری آنری و کولو توره (۴۸بازی).



یکی از رکوردهای خود هالند هم در آلمان توسط هری

کین شکسته شد.
■ در بیسروزی ۶بریک یارن مقابل هولشتاین کیل، هری کین بارفکرست بازنه ۲۵بازی بوندس‌لیگای مستقماً روی ۵۰گل تأثیرگذار بوده. از زمان شروع جمع آوری داده‌ها (۲۰۰۵-۲۰۰۴)، هیچ بازیکنی به این سرعت به این رکورد دست نیاافته بود. این رکورد هالند در ۴۴بازی صاحب این رکورد شده بود.

جهان

کارت‌بازان

چراآی‌ها اینقدر اختطار می‌گیرند؟

در جریان مصاف چلسی و بورنموث در هفته چهارم لیگ جزیره رکورد دریافت کارت زرد در لیگ برتر شکسته شد؛ ۶کارت برای بورنموث، ۸کارت برای چلسی و ثبت رکورد اختطار به ۱۲بازیکن و ۳سرمربی برای انتونی تیلور داور مسابقه. بازی در نهایت با گل دیرهنگام آنکوکو با نتیجه یک بر صفر به نفع چلسی تمام شد. اوایل‌سئون در دقیقه‌سی‌وهشتم یک پنالتی را برای بورنموث از دست داد.

■ بازیکنان چلسی در این فصل با دریافت ۱۶کارت زرد رکورددار هستند. بازیکنان این تیم قبل هم بیش از همه مورد تنبیه داوران قرار گرفته بودند و بالای ۱۰۰کارت زرد دریافت کردند (۱۰۵تا) که یک رکورد تازه بود. بورنموث با کارت‌های این بازی و ۱۲اختطار در کنار منچستر یونایتد در رده دوم قرار گرفت.

■ چلسی برای اولین‌بار از آوریل ۲۰۲۲ (با هدایت توماس توخل) ۴بازی متوالی خارج از خانه لیگ برتر را برد.
■ بورنموث ۱۹شوت مقابل چلسی داشت که هیچ‌یک گل نشد. فقط یکبار آنها تلاش‌های بیشتری بدون زدن گل در یک بازی لیگ برتر داشته‌اند (۲۰ضربه به طرف دروازه در مقابل نیوکاسل در نوامبر ۲۰۱۵)، در حالی‌که آخرین‌بار چلسی بیش از ۱۰سال پیش در مقابل لیورپول با شوت‌های بیشتری در این رقابت‌ها روبه‌رو شد اما گلی نخورد؛ در آوریل ۲۰۱۴ (۲۶).
■ کریستوف آنکوکو، بازیکن چلسی، چهارمین گل خود را در لیگ برتر برای چلسی به ثمر رساند که هر ۴گل خارج از خانه و به‌عنوان بازیکنی عوضی زده شده.
■ رابرت سانچس ۵درصد از پنالتی‌های چلسی در لیگ برتر تا مه‌ار کرد است (۴ از ۴) که بهترین رکورد در این باشگاه است. بورنموث ۲پنالتی از ۳پنالتی اخیر خود در لیگ برتر را از دست داده، به اندازه ۱۷ پنالتی قبلی‌شان در این رقابت‌ها.